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Temporart och Julsalongen 2010  
– En konsthall och utställning av och för hela länet! 
 
Snart invigs Västerås nya konsthall Temporart med Julsalongen 2010 som första utställning.  
Temporart drivs genom ett unikt samarbete mellan Västmanlands läns museum och 
Citygalleriorna i Västerås. Julsalongen är Västmanlands årliga konstutställning för länets 
konstnärer och arrangeras av Konstfrämjandet Västmanland och Skådebanan Västmanland.  
 

Välkommen till pressvisning av Temporart och Julsalongen 2010! 
Tid: 25 november kl. 10 
Plats: Plan 2 i Gallerian (ovanför SF biograf) 
 
Temporart och Julsalongen 2010 invigs på Skyltsöndagen den 28 november kl. 14.  
Mårten Castenfors, chef för Liljevalchs konsthall invigningstalar och Mikael Reuter, konstnär, 
uruppför en performance. 
 
Förra årets julsalong blev en stor succé med mer än 4500 besökare på tio dagar. I år är Julsalongen 
utökad till två utställningar och tar plats i Gallerian och Skrapan. Den ena utställningen är öppen för 
alla och den andra är jurybedömd. Sammanlagt 132 konstnärer har lämnat in konstverk till årets 
julsalong. Av 129 verk som lämnades in till den jurybedömda utställningen har 34 verk blivit utvalda. 
Juryn har tagit hänsyn till: motiv, teknik, originalitet samt variation för att skapa en helhet i 
utställningen. Utställningsperiod: 28.11 – 19.12. 
 
Julsalongen 2010 ingår i ett nytt samarbetskoncept mellan Västmanlands läns museum och 
Citygalleriorna i Västerås. Konceptet kallas Temporart: temporära konstutställningar i temporära 
lokaler. Omkring nio utställningar varje år kommer att uppföras i butikslokaler i Punkt, Gallerian, 
Skrapan och Sigma. Förhoppningen är att konsten ska nå ut till besökare som annars inte besöker 
konstutställningar och Citygalleriorna får möjlighet att bjuda kunderna på en upplevelse och en 
större bredd på utbudet i galleriorna. På så sätt skapar man också ett unikt samarbete för en 
utveckling av city och en modell för samarbete mellan kultur‐ och näringsliv i ett längre perspektiv.  
 
För mer information om pressvisningen, kontakta: 
Lina Gatte Redin, informationschef Västmanlands läns museum, 021‐39 32 72 
Linda Rydberg, konstkonsulent Västmanlands läns museum, 021‐39 32 84 
Tapani Björkbacka, Skådebanan Västmanland, 021‐10 17 05, 070‐523 33 34 
Ann‐Sofie Svennberg, Marketing Manager, Citygalleriorna, 021‐15 50 73 
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Invigning: 28 november, skyltsöndagen.  
Premiärutställning: Julsalongen 28 nov ‐ 19 dec. 
Mårten Castenfors, chef för Liljevalchs konsthall 
invigningstalar, och Mikael Reuter, konstnär, uruppför 
en performance. 

 
 
 
 
 
Temporart drivs av konstkonsulentverksamheten vid 
Västmanlands läns museum och Citygalleriorna i 
Västerås. I samarbete med Kulturstiftelsen Arty, 
Länsförsäkringar Bergslagen, Oddcorn, Mix Megapol, 
NPP, TB Screen och Västerås Tidning.  

 
 
 
 
 
 
  
temporart.se  

 
  Konstkonsulentverksamheten vid 
Västmanlands läns museum 

 
 
 
Konstkonsulentverksamheten arbetar för att konsten 
ska utvecklas inom länet samt för att fler människor 
ska få möta och intressera sig för konst.  

 
 
 
 

Kontaktperson: Linda Rydberg, konstkonsulent 
tel: 021‐39 32 84, e‐post: linda.rydberg@ltv.se 

 
 
 
             
           Citygalleriorna 
  

 Består av Punkt, Gallerian, Sigma och Skrapan.  Med 
totalt 130 butiker och 9 miljoner besökare är  
Citygalleriorna den största aktören i regionen. 
Kontaktperson: Ann‐Sofie Svennberg, marketing 
manager   

 
 
 
 
 
 tel: 021‐15 50 73, e‐post: ann‐sofie.svennberg@efm‐

group.com  
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